
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

terça-feira, 2 de abril de 2019 Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0F44B5B29751DC4B1049A99F28F15D8



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• PORTARIA 009/2019 - Exonera a servidora FERNANDA ALMEIDA SILVA pertencente ao quadro de Servidores Efetivos da Câmara

Municipal de Medeiros Neto da função de assinar conjuntamente com o Presidente da Instituição cheques nominativos, ordens de
pagamentos e outros documentos financeiros
PORTARIA 010/2019 - Designa o Vereador e 2º Secretário da Mesa Diretora o Sr. ANDRÉ LUIS DE PEREIRA E LIMA para a função de
assinar conjuntamente com o Presidente da Câmara cheques nominativos, ordens de pagamentos e outros documentos financeiros.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0F44B5B29751DC4B1049A99F28F15D8



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

PORTARIA N.º 009/2019, de 01 de ABRIL de 2019

EMENTA: Exonera

da função de assinar conjuntamente
comoPresidente da Instituição chequesnominativos,
ordens de pagamentos e outros documentos
financeiros

HILDO BARBOSA BRITO

R E S O L V E:

EXONERAR FERNANDA ALMEIDA SILVA
da função de conjuntamente

com o Presidente assinar os cheques nominativos, ordens de pagamentos e outros
documentos financeiros emitidos pelo departamento contábil da instituição

CÂMARAMUNICIPAL DEMEDEIROS NETO (BA), EM 18 DE JANEIRO DE 2019.

Registre se
Publique se

Cumpra se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0F44B5B29751DC4B1049A99F28F15D8



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PORTARIA N.º 009/2019, de 01 de ABRIL de 2019

ANDRÉ LUIS DE PEREIRA E LIMA para
a função de assinar conjuntamente com o Presidente da
Câmara cheques nominativos, ordens de pagamentos e
outros documentos financeiros

HILDO BARBOSA BRITO

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
a doc ANDRÉ

LUIS DE PEREIRA E LIMA

R E S O L V E:  

DESIGNAR ANDRÉ LUIS DE
PEREIRA E LIMA

CÂMARAMUNICIPAL DEMEDEIROS NETO (BA), EM 18 DE JANEIRO DE 2019.

Registre se
Publique se

Cumpra se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0F44B5B29751DC4B1049A99F28F15D8


		2019-04-02T11:24:07-0300




